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Equidoux płyn przeciw wycieraniu,
500ml Stassek

Cena 96,00 zł

Numer katalogowy 370007

Producent STASSEK

Opis produktu
Equidoux płyn przeciw wycieraniu, 500ml Stassek 
  

I oto mamy lekarstwo przeciwko wycieraniu – rewolucyjne i przyjazne dla skóry!

Equidoux jest środkiem przeciwko wycieraniu sierści, grzywy i ogona, w przypadku jeżeli zachowania te nie są spowodowane
przez chorobę. Jest to szybko działające i skuteczne lekarstwo przeciwko wytartemu ogonowi i grzywie. Problem swędzących
miejsc u koni typu barokowego lub koni chowu bezstajennego i kuców zostaje natychmiast zażegnany, tak iż mogą one
odprężyć się i zaniechać swoich bezustannych uciążliwych zwyczajów.

Equidoux jest delikatnie działającym środkiem o nadzwyczajnie kojących właściwościach. Dzięki zawartym składnikom,
ograniczone jest również powstawanie łupieżu. Jeżeli używasz Equidoux do pielęgnacji skóry, staje się ona mniej wrażliwa na
działanie czynników zewnętrznych które mogłyby spowodować swędzenie.

Dlatego też Equidoux poprawia samopoczucie koni cierpiących na nadwrażliwość z powodu ukąszenia muchówek z rodzaju
Culicoides. Jeśli jest stosowany regularnie, dobrze znane problemy pojawiające się w lecie przestają istnieć. Zawodnicy
również doceniają Equidoux. Chroni on grzywę, nawet jeśli jest ona często zaplatana i sucha.

Equidoux może być stosowany przed lub po zaplataniu. Grzywa staje się od razu miękka i sprężysta.

Na koniec sezonu startowego, grzywa będzie równie gęsta jak na początku. Equidoux jest oparty na naturalnych,
wyselekcjonowanych składnikach, przetwarzanych pod ścisłym nadzorem jakości. Nie zawiera żadnych zbędnych
emulgatorów. Equidoux jest całkowicie nietoksyczny i delikatny dla skóry.

Zastosowanie: Jeżeli jest to możliwe stosuj (rozpyl lub polej) Equidoux kilka razy dziennie na swędzące miejsca, jak np. ogon,
kłąb, sierść i wetrzyj go delikatnie. Zalecamy stosowanie grzebienia lub szczotki, aby mieć pewność iż Equidoux nie pozostał
tylko na sierści, lecz jest rozprowadzony na skórze. Efekt jest natychmiastowy. 
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